Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias 8.004.64 C 

INSS a Recolher 2.078.78 C 
FGTS a Recolher 3.964,19 D 
Contribuição Sindical a Recolher 4.863,13 D 
Mensalidade Sindical a Recolher 1.184,82 D 

Data de Encerramento. 31/12/2024 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.589.601,19 (Hum Milhão Quinhentos e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Um Reais e Dezenove Centavos) . 
terça-feira, 31 de dezembro de 2024 Continua... 

Balanço Patrimonial 

Licenciado para: M W GOMES DA S LIMA 
Empresa: E. N. BEZERRA LTDA - CNPJ: 27.844.369/0001-37 
Endereço: R RUA ANTONIO CAZE, Complemento: , N.Q: 02.

[...]

Apitat Subscrito de DomiciliEocis e Resiclentes iic 250.000.0U 

Outras Contas 1.060.610,32 C 
Outras Contas 1.060.610,32 C 

Lucros Acumulados 1.060.610,32 C 
Lucros Acumulados eiou Saldo à Disposição da Assembléia 1.060.610.32 C 

Data de Encerramento: 31/12/2024 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.589.601,19 (Hum Milhão Quinhentos e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Um Reais e Dezenove Centavos) . 

São Domingos do Maranhão-MA, 31 de Dezembro de 2024 

terça-leira, 31 de dezembfo de 2024 Fim 

Balanço Patrimonial 
Licenciado para: M W GOMES DA S LIMA 
Empresa: E. N. BEZERRA LTDA - CNPJ: 27.844.369/0001-37 
Endereço.

[...]

O capital é de 250.000,00, totalmente integralizado, apresentando a seguinte composição: Sócio EDISON 
NASCIMENTO BEZERRA, com participação de 100% do capital 

2.2 - RESULTADO DO EXERCÍCIO 

Resultado do exercício foi positivo, com lucro contábil de R$ 1.060.610,32 (um milhão e sessenta mil, seiscentos 
e dez reais e trinta e dois centavos) 

Lucro contábil: Origina-se na contabilidade, quando as despesas e custos de determinado exercício são superados 
pelas receitas (sob o regime de competência). o lucro contábil apurado é transferido para a conta "lucros

[...]

-> 8129-0/00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente; 
-4 8130-3/00 - Atividades paisagísticas; 
-> 8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo; 
- > 8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 

Cláusula 4a - O capital social é de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 
divididosem 250.000 (Duzentos e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Hum 
real) cada uma totalmente já integralizadas em moeda corrente do País, ficando assim 
subscritas distribuídos pelo titular da seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$) % 
Edison Nascimento Bezerra 250.000 R$ 250.000,00 100

[...]

—> 8129-0/00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente; 
--> 8130-3/00 - Atividades paisagísticas; 
—> 8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo; 
--> 8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 

Cláusula 4" — O capital social é de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 
divididosem 250.000 (Duzentos e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Hum 
real) cada uma totalmente já integralizadas em moeda corrente do País, ficando assim 
subscritas distribuídos pelo titular da seguinte forma: 

SÓCIOS 
Edison Nascimento Bezerra 
Totalizando 

QUOTAS 1— VALOR (R$)